2020年５月 21日

各    位

会 社 名  旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中   博

（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 英 保 吉 弘

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

役員異動に関するお知らせ

当社は2020年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件については、2020年６月23日開催予定の第58回定時株主総会の決議を経て、正式に決

定されます。

記

１．役員異動

（１）新任予定監査役

（氏 名） （新 役 職） （現 役 職）

久保
く ぼ

 英資
ひでもと

 監査役［社外監査役］ ―

（２）退任予定監査役

（氏 名） （新 役 職） （現 役 職）

松尾
ま つ お

 良
りょう

輔
すけ

 ― 監査役［社外監査役］

        ※なお、松尾良輔氏は、2020年６月 23日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期
満了となります。

２．異動予定日

2020年６月 23日

以 上